KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 19 (31) Stycznia. — Rok 1854.

N^o 29.

Jutro, ŚŚ. Ignacego, i Brygidy P.

Przez Postanowienia Namiestnika Królestwa, w Archiwum przy Głównym Zarządzie Spisu i Zaciągu Wojskowego, przeniesiony, Młodszy Pomocnik Naczelnika Archiwum, Sekretarz Guber: Paweł *Kiersnowski*, na p. o.

SKLEP Rekawicznicy, z wszelkimi rekwizytami należącymi do tegoż, jest do sprzedania przy ulicy Krakow-Przedm: pod Nr 429, wprost ulicy Bednarskiej; i tamże powzięta można wiadomość.

Rejent Rancellarji Okręgowi Stanisławowskiemu i Sienaickiego, wiadomo czyni, iż na żądanie opieki nieletnich SSrów Urbańskich, i z mocy upoważnienia JW. Prezesa Tryb: Cywil: Gub: Warsz: w Warszawie, na d. 5 (17) Lipca 1851 r. Nr 6040 udzielonego, odbywać się będzie w d. 27 Stycznia (8 Lutego) r. b. i dni następnych, zawsze o godz: 9ej z rana, sprzedaż przez publiczną licytację, Ruchomości, po ś. p.